
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2021.                                            sēdes protokols Nr.18., 36.p.  

LĒMUMS Nr. 479 

Par pašvaldības dzīvokļu mirušo īrnieku parādu segšanu 

Aizkraukles novada SIA "Aizkraukles siltums"          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Aizkraukles novada SIA "Aizkraukles siltums" 

valdes locekļa Ilutas VALDMANES 2021.gada 18.oktobra iesniegums Nr.1-2-1/144, ar lūgumu 

segt bijušo īrnieku parādus par siltumenerģiju, sakarā ar to, ka parāda piedziņa nav iespējama, jo 

īrnieki ir miruši. Iesniegumā uzrādīto parāda summu 4 052,43 euro sastāda:  

1) izdevumi par siltumenerģiju 3 373,60  euro;  

2) rēķina sagatavošanas un piegādes izdevumi 52,62 euro; 

3) nokavējuma procenti 63,67 euro;  

4) tiesas izdevumi 562,54 euro 

No Aizkraukles novada SIA “Aizkraukles Siltums” iesnieguma secināms, ka parādi par 

pakalpojuma sniegšanu Aizkraukles novada pašvaldības īpašumiem izveidojušies šādā apmērā:  

 
N. 

p. 

k. 

Vārds, Uzvārds 

adrese 

Nesamaksātā 

pakalpojuma summa 

(euro) 

Piezīme par parādu 
Miršanas 

datums 

1. 
* 

Jaunceltnes iela 41-59 
140,72 Persona mirusi   08.08.2020. 

2. 
*  

Sprīdīša iela 4-38 
30,17 Persona mirusi   13.04.2021. 

3. 
*  

Jaunceltnes iela 53-17 
67,21 Persona mirusi   19.04.2021. 

4. 
* 

Gaismas iela 8-30 
2 831,55 Persona mirusi   01.06.2021. 

5. 
* 

Gaismas iela 8-48 
303,95 Persona mirusi 11.07.2021. 

Kopā: 3 373,60   

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 10.panta trešās daļas, Aizkraukles novada 

domes finanšu komitejas 11.11.2021.lēmumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Andris 

AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS,  Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane 

ROMANOVA,  Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Gatis 

GŪTMANIS,  Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Uģis 

RUBENIS), "Pret" – nav, "Atturas" –nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:: 

1. Segt parādu par siltumenerģiju par pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem 3 373,60 euro 

apmērā, veicot naudas līdzekļu pārskaitījumu pakalpojumu sniedzējam - Aizkraukles novada 

SIA "Aizkraukles Siltums". Naudas līdzekļus paredzēt no ieņēmumiem par dzīvokļu 

pārdošanu Aizkrauklē. 

2. Lēmuma izpildi uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajai grāmatvedei Initai 

TRAKINAI. 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


